Selon MIL STD 810 G
FICHE TECHNIQUE DT 1111 ind B
Série CMA
SAIBConnectique - 7 rue Salvador Allende - 42350 LATALAUDIERE - FRANCE
www.saib.frsaib@saib.fr+33 (0)477 7403 17
4 cts
10-14 cts
22 cts

Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS CMA PUSH-PULL Page 4 sur 21
CODIFICATION
PROLONGATEUR
Femelle
TRAVERSEE
Femelle
FICHE
Mâle
CONTACTS
A sifflet A picot
Famille de connecteurs : CMA01 5 N 1 4 D 7 B M
Type :
1 = Prolongateur / 3= Traversée de cloison / 5 = Fiche
Détrompages :
N / W / X / Y / Z
Nombre de contacts :
4 / 10 / 14 / 22, spécifique : 6 contacts (4 signal + 2 puissance)
Raccord ou picots :
D = Droit / C = Coudé / RAXX, RAIxx, RKxx = Spécial / Yxx = Picots
Diamètre du cable (mm) :
4 / 5 / 6 / 7 / 8
Matériaux :
Rien = Acier Inox  / BM = Bronze Marine (sur demande)
EMBASES femelles (2 versions) Type de contact
Montage par
l’intérieur
Montage par
l’extérieur A sifflet A picot
Famille de connecteurs : CMA01 7 N 1 4 Y 1 M B M
Type :
6 = Embase de repos / 7 = Embase montage intérieur
9 = Embase montage extérieur
Détrompages:
N / W / X / Y / Z
Nombre de contact :
4 / 10 / 14 / 22
Type de contact :
Rien = à sifflet
Y1 / Y1.2 / Y1.3 / Y1.4 / Y2 / Y4 / Y4.1 / Y4.2 / Y8 = à picot
Masse électrique :
Rien = Standard / M = 1 contact de masse / Q = 4 contacts de masse
/ JC = joint conducteur
Matériau :
Rien = Acier Inox / BM = Bronze Marine (sur demande)
SAIB Connectique
7, rue Salvador Allende 42350 LA TALAUDIERE
Tél : (+33)4.77.74.03.17  saib@saib.fr  www.saib.fr
Code: DT1111 – Ind : B
Validité : 27/07/2017
Document technique
Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS CMA PUSH-PULL Page 5 sur 21
PROLONGATEUR CMA01 1-----
Les prolongateurs sont équipés de contacts femelles à sifflet (Pour les gauges des fils, voir page 9).
Ils sont disponibles en 4, 10, 14 ou 22 contacts,
et peuvent recevoir différents types de raccords (voir pages 14 à 16).
TRAVERSEE CMA01 3-----
f
Les traversées sont équipées de contacts femelles à sifflet (Pour les gauges des fils voir page 9).
Elles sont disponibles en 4, 10, 14 ou 22 contacts, et peuvent recevoir différents types de
raccords (Voir pages 14 à 16).
SAIB Connectique
7, rue Salvador Allende 42350 LA TALAUDIERE
Tél : (+33)4.77.74.03.17  saib@saib.fr  www.saib.fr
Code: DT1111 – Ind : B
Validité : 27/07/2017
Document technique
Pour toutes vos demandes spécifiques, n’hésitez pas à nous contacter.
CONNECTEURS CMA PUSH-PULL Page 6 sur 21
FICHE CMA01 5-----
Les fiches sont équipées de contacts mâles à picots ou à sifflet (pour les gauges de câble voir p.9).
Elles sont disponibles en 4, 10, 14 ou 22 contacts, et peuvent recevoir différents types de